
ZARZĄDZENIE  NR  104/2024

Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo

z dnia 31 lipca 2024 r.

 w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Janikowie. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z

2024 r.   poz. 609 ze zmianami  ) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Nadaję Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Janikowie, który stanowi załącznik

nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Schemat organizacyjny stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia

3. Wykaz jednostek organizacyjnych stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Traci moc Zarządzenie Nr 124/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 29 grudnia

2023 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Janikowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie życie z dniem 26 sierpnia 2024 r.

Burmistrz Gminy i Miasta Janikowo

    Bartłomiej Jaszcz


